
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze della Terra 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143 

 

 
 
 
 

 

 

NOMINA COMMISSIONE RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI DI DOCENZA DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA 

“LA SAPIENZA” NELL’AMBITO DEL MASTER DI II LIVELLO IN “ANALISI E MITIGAZIONE 

DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO”  

A.A. 2017/2018 

 

Prot. n.                 Rep.                 / del 27.04.2018 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Francesca Bozzano, prot. 652 del 19.03.2018; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Direttore del master, prof.ssa Francesca 

Bozzano (Progetto contabile 000047_18_MASTER_BOZZANO ); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22.02.2018; 

VISTO il bando n. 04/2018, prot. 647 del 16/03/2018, Rep. 89/2018 scaduto il 30.03.2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 13.04.2018, ha nominato la 

commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

 

Prof.ssa Francesca Bozzano 

Prof. Gabriele Scarascia Mugnozza 

Prof. Salvatore Martino 

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web di Ateneo. 

 

Roma, 27 aprile 2018 

 

  f.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                              Prof. Paolo Ballirano 

  


